DE SERVICIO:683971000252

RMU:71500 97-10-06 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:13DK09E010062520

LÍMITE DE PAGO:28 NOV 25

CORTE A PARTIR:29 NOV 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:WWC410

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:08 SEP 25-10 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$415

$415

(CUATROCIENTOS QUINCE PESOS  M.N.)

(CUATROCIENTOS QUINCE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 580.26
Fecha, hora y lugar de impresion:13/11/2025 14:23:58hrsMorelosNo. 2Col CentroEjutla de CrespoEjutla de CrespoOaxacaMexicoCP 71500

71500 97-10-06 XAXX-010101 001 CFE